
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

27.08.2018  № 355 

 
Про створення робочої групи 
щодо посилення державного 
контролю за використанням 
та охороною надр у 
Пологівському районі 
 

Керуючись статтями 6, 13, 16, 21, 28, пунктом 9 частини 1 статті 39 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», на виконання листа 

Запорізької обласної державної адміністрації від 10.08.2018 № 06105/08-46 

«Про посилення державного контролю за використанням та охороною надр»     

з о б о в ’ я з у ю: 

 

 затвердити склад робочої групи щодо посилення державного контролю  за 

використанням та охороною надр у Пологівському районі, що додається. 

 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації       А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
                                                                          
    
 


